
.h
ln

Il
nun nun:

Dodatek č. 1 ke smlouvě o provozování systému tísňové a asistivní péče

(čislo projektu: 05.03.18)

Operátor ICT, a.s.

sídlo: Dělnická 213/12, PSČ 170 00 Praha 7

IČO: 02795281

DIČ: CZ02795281

zastoupená Michalem Fišerem, MBA, předsedou představenstva a Bc. Petrou Burdovou,

místopředsedkyní představenstva

čislo účtu: 5920172/0800 (dále jen "0bjednateI")

Chytrá Péče s.r.o.

sídlo: Opatovická 1314/9, Nové Město, 110 00 Praha 1

IČO: 27927946

zastoupená/ý: Rostislavem Hauferem, MBA

číslo účtu: 991377/5500

(dále jen "Provozovatel")

(dále společně jen „Smluvní strany" CI „Strany“ a jednotlivě „Smluvní strana" či „Strana“)

PREAMBULE

Smluvní strany uzavřely dne 10. 8. 2018 Smlouvu o provozování systému tísňové a asistivní péče

(dále jen ,.Smlouva"). Smlouva byla uzavřena na dobu 12 měsíců od zavedení Systému, ke kterému

došlo dne 12. 9. 2018. V návaznosti na prodloužení projektu eHeaIth — metropolitní systém tísňové

a zdravotní péče se smluvní strany dohodly na prodloužení doby provozování systému tísňové a

asistivní péče do 31. 1. 2020. V souladu s čl. 12 odst. 12.2 Smlouvy proto Smluvní strany uzavírají

tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě.

I. Předmět dodatku

1. V Čl. 1 odst. 1.1 Smlouvy se mění tak, že nyní znl:

„1.1 Provozovatel se tímto zavazuje zavést systém tlsňové a asisitivní péče (dále také „Systém“)

dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy a tento Systém provozovat do 31
.

1
.
2020.“

2. ČI. 4 odst. 4.4 Smlouvy se mění tak, že nyní zní:

„4.4 Provozovatel bude provozovat Systém odjeho zavedení do 31. 1. 2020."

3. ČI. 5 odst. 5.3 Smlouvy se mění tak. že nyní zní:

„5.3 Samotné poskytován! služby tísňové péče na základě vyzvy specifikované v odst. 5.1 tohoto

článku Smlouvy může být zahájeno nejdříve po zaveden! Systému a doba poskytování služby

tísňové péče dle této Smlouvy skončí nejpozději dnem 31. 1. 2020. Za účelem prodloužen! doby

poskytován! služby tísňové péče pro osoby určené objednatelem (klienty) zavedené do Systému

muse

m

i

co

ot

D

.m

m

Fu.

„Bmamnč

OPERÁTOR

ICT

m

m

Roo.

CDÍ
\:

zm

en

uš.

ll



l. 6 odst. 6.1 se mění tak, že nyní zní

Cena za zavedení Systému a jeho provozování do 31. 1. 2020 činí 965.120; Kč. Cena

muje všechny náklady Provozovatele které mu v souvislosti se zavedením Systému a jeho
vozováním dle této Smlouvy vzniknou včetně veškerých nákladu spojených s funkčním

pojenlm Systému s integrační platfonnou.
"

.
ČI. 6 odst. 6.2 se mění tak že nynl zní:

„6.2 Cena za zavedení Systému a jeho provozování dle odst. 6.1 této Smlouvy bude hrazena

měsíčně ve výši uvedené pro jednotlivé měsíce v následující tabulce:

Období Cena v Kč bez DPH

9/2018 33.320,-

10/2018 58.800,-

11/2018 58.800,-

12/2018 58.800,-

1/2019 58.800,

2/2019 58.800,-

3/2019 58.800,-

4/2019 58.800,

5/2019 58.800,-

6/2019 58.800,

7/2019 58.800,-

8/2019 58.800,

9/2019 57.000,-

10/2019 57.000,-

11/2019 57.000,—

12/2019 57.000,

1/2020 57.000,

Celkem 965.120,-

Cena bude hrazena na základě faktury vystavené objednateli, kterou je Provozovatel oprávněn

vystavit nejdříve 10 den měsíce následujícího po měsíci, v němž bylo plnění poskytováno. První

faktura bude vystavena v měsíci následujícím po měsíci, v němž došlo k zavedení Systému. V

případě, že provoz Systému nebude pokrývat celý kalendářní měsíc, bude výše uvedená Cena za

daný měsíc pomémě snížena. Zavedení Systému bude potvrzeno písemným akceptačnlm

protokolem podepsaným objednatelem, ve kterém bude potvrzena plná funkcionalita Systému dle

požadavků uvedených v této Smlouvě a jejích přílohách. Cena je hrazena bez ohledu na počet

osob určených objednatelem (klientů) zavedených do Systému.“

6. Čl. 7 odst. 7.1 věta první se mění tak, že tato věta nynl zní:

uzavře Provozovatel s každou z těchto osob dodatek ke stávající smlouvě o bezplatném

poskytování tísňové péče tak, aby doba bezplatného poskytování služby skončí/a dnem 31. 1.

2020.“

4.Č

„G. 1

zah

pro

pro

5
.

OPERÁTOR

ICT
Il



ili

Smlouvy — Specifikace před

u a začlenění Systému do Proj

uvy zustávají beze změny.

II. Závěr

1. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, po jednom pro každou Smluvní stranu.

2. Tento Dodatek obsahuje úplnou dohodu mezi Smluvními stranami vztahující se k jeho předmětu.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupcu obou Smluvních stran a

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

4. Zástupci Smluvních stran sí Tento Dodatek přečetli a na důkaz svého souhlasu s ním k němu

připojují své vlastnoruční podpisy.

„7.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 1. 2020 a nabývá platnosti dnem

jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních síran a účinnosti dnem jejiho zveřejnění v

regístm smluv.
“

7. V příloze č. 1

Schéma proces

8. Ostatní ustanovení Smlo

mětu plnění a technické požadavky se vypouští bod 3.

ektu.

OPERÁTOR

lCT

ll:ll


